
03/06/2022 11:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1040836&acao=J&tipo=t 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2022

 
Às 10:56 horas do dia 03 de junho de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00011/2022, referente ao Processo nº 0212022, a autoridade competente,
Sr(a) ANDERSON SANTOS CORREIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 1
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: Linha 7
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23.448 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 115.676,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: ROGERIO JANOTTE SALLES NASCIMENTO 21524126802 , pelo melhor lance de R$ 115.500,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Redução de prazo

de registro de
recurso

23/05/2022
15:20:52

Redução de Prazo de Registro de Recurso. Realizada a redução do prazo limite para registro de Recurso com a seguinte justificativa: Recurso
apresentado pelas empresas intencionadas e encaminhadas pelo e-mail licitacao@tuiuti.sp.gov.br Disponibilizado no Portal da Transparência do
município para consulta dos interessados.

Volta de fase 01/06/2022
12:29:35 Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 03/06/2022
10:56:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROGERIO JANOTTE SALLES NASCIMENTO 21524126802, CNPJ/CPF: 29.143.535/0001-01,
Melhor lance: R$ 115.500,0000

 
Item: 2
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: LINHA 09
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22.632 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 117.308,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: LINDOMAR BAPTISTA NUNES 25688400803 , pelo melhor lance de R$ 117.200,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Redução de prazo

de registro de
recurso

23/05/2022
15:21:04

Redução de Prazo de Registro de Recurso. Realizada a redução do prazo limite para registro de Recurso com a seguinte justificativa: Recurso
apresentado pelas empresas intencionadas e encaminhadas pelo e-mail licitacao@tuiuti.sp.gov.br Disponibilizado no Portal da Transparência do
município para consulta dos interessados.

Volta de fase 01/06/2022
12:29:35 Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 03/06/2022
10:56:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LINDOMAR BAPTISTA NUNES 25688400803, CNPJ/CPF: 32.371.012/0001-19, Melhor lance: R$
117.200,0000

 
Item: 3
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: LINHA 10
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.808 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 104.664,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: CLEIDE ELAINE NUNES MORETTO 35506136870 , pelo melhor lance de R$ 104.660,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Redução de prazo

de registro de
recurso

23/05/2022
15:21:19

Redução de Prazo de Registro de Recurso. Realizada a redução do prazo limite para registro de Recurso com a seguinte justificativa: Recurso
apresentado pelas empresas intencionadas e encaminhadas pelo e-mail licitacao@tuiuti.sp.gov.br Disponibilizado no Portal da Transparência do
município para consulta dos interessados.

Volta de fase 01/06/2022
12:29:35 Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 03/06/2022
10:56:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CLEIDE ELAINE NUNES MORETTO 35506136870, CNPJ/CPF: 12.991.708/0001-30, Melhor
lance: R$ 104.660,0000



03/06/2022 11:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1040836&acao=J&tipo=t 2/2

Fim do documento


